[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2016                                                                                            	                    № 48

Об утверждении проекта планировки
 и проекта межевания земельного участка
для строительства объекта:  «Газопровод-отвод
и  ГРС в районе  г.Асино Томской области»

В соответствии со ст.42, 43 и 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  программой развития газоснабжения и газификации Томской области на период   2012-2015 годы,     статьи 3.3   Федерального закона   от   25.10.2001 №137-ФЗ   «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить проект планировки и проект межевания земельного участка для строительства объекта   « Газопровод-отвод  и  ГРС в районе  г.Асино Томской области».
       2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования  в   установленном     Уставом Малиновского сельского поселения порядке.
      3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      4.Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава поселения
(Глава Администрации)  							И.В.Сухов

Г.Ш.Мулюкова
92 02 38
image1.png